ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2021 № 1481

г. Богданович

О внесении изменений в муниципальную программу «Организация и

осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения

и территории городского округа Богданович от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера, обеспечению пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2020-2026

годы», утвержденную постановлением главы городского округа

Богданович от 16.12.2019 № 2291 (в ред. от 08.04.2021 № 462)

 В целях актуализации муниципальной программы «Организация и

осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения и

территории городского округа Богданович от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей

на водных объектах на 2020-2026 годы», в соответствии с решением Думы городского

округа Богданович от 24.12.2020 № 71 «О бюджете городского округа Богданович на

2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (в ред. от 21.10.2021 № 64),

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Организация и

осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения и

территории городского округа Богданович от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей

на водных объектах на 2020-2026 годы», утвержденную постановлением главы

городского округа Богданович от 16.12.2019 № 2291 (в ред. от 08.04.2021 № 462):

1.1. Паспорт муниципальной программы изложить в новой редакции

(Приложение № 1);

1.2. Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной

программы» к муниципальной программе изложить в новой редакции (Приложение

№ 3).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов